_____________________________________________________________________________

Rua Natividade, S/n – Centro – 88140-000 – Santo Amaro da Imperatriz – SC
Fone: (48) 3245-4379 - https://santoamarodaimperatriz.web.placarsoft.com.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES DIVULGA RESULTADO FINAL DO

EDITAL 01/2026 – PROGRAMA BOLSA DESPORTIVA MUNICIPAL PARA

TÉCNICOS E MONITORES

A Secretaria Municipal de Esportes torna público o resultado final do Edital

nº 01/2026, referente ao Processo Seletivo para concessão de Bolsa Desportiva

Municipal destinada a Técnicos e Monitores esportivos.

Após análise documental, avaliação curricular e cumprimento dos

requisitos previstos no edital, foram contemplados(as) os(as) profissionais

abaixo relacionados(as):

TÉCNICOS(AS) ESPORTIVOS(AS):

BASQUETE

Classificação Nome Pontuação

1º Elisiane Medeiros de Souza 500 Pontos

FUTEBOL

Classificação Nome Pontuação

1º Ricardo Bittencourt 700 Pontos

2º Giliard Lehmkuhl 650 Pontos

3º Isequiel luís Dutra Miro Junior 560 Pontos

 Genilson Alves de Oliveira Desclassificado

FUTSAL

Classificação Nome Pontuação

1º Rodrigo dos santos jesus 630 Pontos

2º Vilcemar Matias vieira 620 Pontos

3º Lenilson da Veiga Mello  500 Pontos

 Cainã M. Ribeiro  Desclassificado

 Júlio Cesar silva Desclassificado

JIU-JITSU

Classificação Nome Pontuação

1º Milliane Rachadel 500 Pontos

JUDÔ

Classificação Nome Pontuação

1º Romário Rodrigues da Silva 1038 Pontos

https://santoamarodaimperatriz.web.placarsoft.com.br/

_____________________________________________________________________________

Rua Natividade, S/n – Centro – 88140-000 – Santo Amaro da Imperatriz – SC
Fone: (48) 3245-4379 - https://santoamarodaimperatriz.web.placarsoft.com.br/

2º Daniel Saldanho de Oliveira Silva 827 Pontos

3º Leonardo Porto 550 Pontos

 Ana Carolina Heymanns  Desclassificado

TAEKWONDO

Classificação Nome Pontuação

1º Gabriela da Silva  512

2º Pedro Miguel Da Silva  508

VOLEIBOL

Classificação Nome Pontuação

1º Eduardo Silveira Costa  1350

2º Eduardo Costa De Souza 800

MONITORES(AS) ESPORTIVOS(AS):

FUTEBOL

Classificação Nome Pontuação

1º João Gabriel Abreu  500

JUDÔ

Classificação Nome Pontuação

1º Sandro Borges 205

2º Everton Luís Fernandes 97

3º  Júlio Cesar De Oliveira Da Silva 89,5

4º Cristiano Rodrigues Da Silva 81

5º
Lucas Broering

50

VOLEIBOL

Classificação Nome Pontuação

1º Danilo Bardini  243

O candidato aprovado e classificado será convocado por meio de seu e-

mail ou WhatsApp, conforme os dados cadastrados na plataforma de inscrição,

e sendo esta publicada nos portais do município

https://www.santoamaro.sc.gov.br e no DOM - Diário Oficial dos Municípios

https://diariomunicipal.sc.gov.br.

https://santoamarodaimperatriz.web.placarsoft.com.br/
https://diariomunicipal.sc.gov.br/

_____________________________________________________________________________

Rua Natividade, S/n – Centro – 88140-000 – Santo Amaro da Imperatriz – SC
Fone: (48) 3245-4379 - https://santoamarodaimperatriz.web.placarsoft.com.br/

Santo Amaro da Imperatriz, 18 de fevereiro de 2026.

Gustavo José de Abreu

Prefeito Municipal

https://santoamarodaimperatriz.web.placarsoft.com.br/